
Inbjudan till utställningen!

Bergdagarna 2026
HELA BERGBRANSCHENS SJÄLVKLARA MÖTESPLATS!

Bergdagarna är en etablerad mötespunkt och ett viktigt forum för stora 
som små företag och organisationer inom bergmekanik och bergteknik. 
Bergmekanikdagen och Bergteknikdagen har arrangerats och samlat 
bergbranschen i över 60 år. 

Denna gång är vi åter i Stockholm! Vi välkomnar gamla som nya utställare 
från hela branschen. Årligen deltar ca 700 personer från fler än 100 olika 
företag, universitet, myndigheter och organisationer i branschen.

Varmt välkommen som utställare!

Kontaktperson för utställningen: Fanny Tran, Omnex AB  
fanny.tran@omnex.se  +46(0)70-749 25 79

Svenska Bergteknikföreningen	 BESÖKSADRESS: Storgatan 19, Stockholm
E-POSTADRESS: info@svbergteknik.se 	 POSTADRESS: Box 5501, 114 85 Stockholm
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Medlemmar i Svenska Bergteknikföreningen och huvudmän i BeFo erhåller rabatt på 1000 SEK, förtur till monterbokningen och middagsbokningen (t.o.m 14 nov.) samt ett specialerbjudande att lägga till en utställningsrepresentant utan kostnad!
Info om medlemskap:  svbergteknik.se/om-oss/medlemskap-

hos-oss

Bokning av monterplats görs via särskilt formulär.
UTSTÄLLNINGEN - PRISLISTA priser exklusive moms

PARTNERFÖRETAG (2 st, endast för medlemsföretag)

•	 En särskilt reserverad monterplats (ca 9x3 m)  
inklusive ett jordat eluttag (230V 10A). 

• 	Tre utställningsrepresentanter erhåller fri entré, lunch 
och fika båda dagarna, kvällsmingel med tilltugg 3/3 
samt middag 4/3. Särskilt tillägg: En fjärde person kan 
läggas till och delta på allt enligt ovan utan kostnad.

• 	Logotyp på Svenska Bergteknikföreningens hemsida, på 
allas namnbrickor och i konferenssalen under pauser.

• 	Visning av film om era produkter, tjänster mm (på max 
1,5-2 min) en gång under dagen.

KOSTNAD: 74 000 SEK

HALSREMSSPONSOR

• 	 Valfri färg på halsremmarna

• 	 Er logotyp på alla halsremmar

KOSTNAD: 16 000 SEK

Vi tar hand om allt det praktiska!

DELTAGARAVGIFTER

Besök www.svbergteknik.se  
för information om deltagar-
avgifter och anmälan.

FRÅGOR?

Om utställningen: www.omnex.se 
fanny.tran@omnex.se  +46 (0)70 749 25 79

Om konferensen och deltagande: www.svbergteknik.se 
eva.friedman@befoonline.org  +46 (0)70 515 22 13 
cecilia.fridell@befoonline.org  +46 (0)70 532 35 79 

KOSTNAD, ordinarie priser: 	
16 000 SEK för monteryta 3x3 m
20 000 SEK för hörnplatsen
30 000 SEK för monteryta 4x4 m
33 000 SEK för monteryta 5x5 m
36 000 SEK för monteryta 6x6 m

UTSTÄLLARE (förtur för medlemsföretag)

• 	En monterplats inklusive ett jordat eluttag (230V 10A).  
Väggar ingår enbart på vissa platser. (Blå streck i 
planritningen.)

• 	En utställningsrepresentant erhåller fri entré, lunch och 
fika båda dagarna, samt kvällsmingel med tilltugg den 3/3. 
Särskilt tillägg för medlemsföretag: en person kan läggas 
till och delta på allt enligt ovan utan kostnad.

	 För medlemsföretag: tillval av middag anmäls senast 14 november. 
För övriga utställare: tillval av middag kommer tas emot efter turordning, i mån av plats.
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1 Beställning av utställningsplats
Beställning av utställningsplats görs via särskilt formulär 
på hemsidan www.omnex.se. Anmälan är bindande och 
medför betalningsskyldighet. Avgiften faktureras av 
Svenska Bergteknikföreningen. 
	 Arrangören förbehåller sig rätten att göra de justeringar 
i fördelningen av utställningsplatserna som betingas av 
ett rationellt utnyttjande av lokalen. Överlåtelse helt eller 
delvis av förhyrd plats är inte tillåten utan arrangörens 
medgivande. 
	 Utställares annullering av beställning till utställningen 
medför inte befrielse från platshyran annat än efter skriftlig 
överenskommelse med arrangören. 

2 Inflyttning och utflyttning
Utställningslokalen är tillgänglig för inflyttning 2026-03-02  
kl 11:00-18:00. (Särskild överenskommelse med 
lokalhållaren gäller vid inflytt av stora maskiner.). 
	 Utställningsplatsen får inte demonteras eller på annat 
sätt undanröjas under tiden konferensen äger rum. 
	 Alla utställningsföremål måste vara bortförda från  
utställningslokalen 2026-03-04 ej tidigare än kl 16:30 
men senast kl 20:00, i annat fall har lokalhållaren rätt 
att ombesörja borttransport och kostnaden debiteras 
utställaren.

3 Kringtjänster
Ett eluttag (230V 10A) med grendosa ingår per monter. 
Monterväggar tillhandahålls endast på vissa platser.  
	 Lokalhållaren kontaktar utställare med nödvändig 
information och erbjudande om dess kringtjänster. 
Tillkommande beställningar skall göras i god tid före 
arrangemanget och debiteras enligt lokalhållarens gällande 
prislista eller enligt offert. Beställning av kringtjänster 
ska vara lokalhållaren tillhanda senast 28 dagar före 
tillträdesdagen. Beställningar som görs senare än 28 dagar 
före tillträdesdagen debiteras med ett påslag om 30% av 
gällande prislista. Beställningar som genomförs från och 
med tillträdesdagen debiteras med ett påslag om 50% på 
gällande prislista. Särskilt tecknade avtal mellan utställare 
och lokalhållaren ansvarar ej arrangören för.

4 Allmänna bestämmelser
Utställare är skyldig att inom utställningsområdet följa 
arrangörens och lokalhållarens anvisningar och föreskrifter. 
Utställare är skyldig underkasta sig de förändringar i plats 
och utrymme, som av omständigheterna påkallas. 
	 Förhyrd plats får inte överskridas varken i längd, 
bredd eller höjd. Angivna mått är ungefärliga. För 
uppgifter om exakta mått på tilldelad plats, önskemål 
om högre installationer än 2,5 m eller vid utställning av 
stora maskiner skall utställare kontakta lokalhållaren för 
information och tillstånd. 
	 Utställningsutrustning får ej fästas på befintlig fasad 
eller interiör utan lokalhållarens godkännande. Vid 
användande av tejp för att fästa t.ex mattor måste detta 

UTSTÄLLNINGEN - VILLKOR & RIKTLINJER 
(Arrangören = Svenska Bergteknikföreningen, Lokalhållaren = Stockholmsmässan)

vara av den typ som inte orsakar skador på underlaget vid 
borttagande, vilket skall ombesörjas av utställaren.  
	 Utställare ansvarar för att nödutgångar ej blockeras 
samt att all utrustning, sladdar och dylikt är placerat så att 
det ej utgör någon risk eller hinder för utrymning av lokal. 
	 Utställare bekostar själv transporter, uppställning, 
nedtagning, montering m.m. av utställningsföremål.  
	 Uppställning av arbetande maskiner (gäller ej 
persondatorer eller liknande), byggande av större 
konstruktioner och/eller målning får ej ske utan särskild 
överenskommelse med arrangören och lokalhållaren. 
	 Alkoholhaltiga drycker eller droger får ej serveras, 
nyttjas eller förvaras inom lokalhållarens utrymmen annat 
än det som serveras i arrangörens regi. Lokalhållarens 
utsedda leverantör har ensamrätt avseende all försäljning 
och servering av mat och dryck i lokalhållarens anläggning. 
Utställare får ej sälja eller servera/bjuda på mat och dryck 
vare sig i de lokaler som nyttjas av arrangören eller i andra 
delar av lokalhållarens anläggning. Godis, snacks och 
smakprover är tillåtna. Vid frågor eller osäkerhet kring vad 
som är tillåtet bör utställare kontakta lokalhållaren. 
	 Lokalhållaren sköter allmän renhållning i utställnings
lokalen och utställaren den erforderliga renhållningen på av 
denne förhyrd plats. 
	 Lokalhållarens anläggning och inventarier är försäkrade 
mot brand. Lokalhållaren har ansvarsförsäkring gentemot 
tredje man. Lokalhållaren och arrangören ansvarar ej för 
utställares egendom eller åtagande. Utställare förbinder sig 
att teckna erforderliga försäkringar avseende sina åtaganden 
och sin egendom. 
	 Utställaren svarar för genom eget eller biträdes 
förvållande, uppkommen skada i utställningslokalen och 
för annan skada, på den förhyrda platsen. Lokalhållaren 
ombesörjer vakthållning, men ikläder sig inte något ansvar 
för utställda produkter eller annan materiel, inte heller 
assurans av något slag.

5 Force Majeure
Till följd av krig, strejk, särskilda åtgärder från stat och 
kommun, lockout, brand eller annan jämförlig händelse kan 
arrangören nödgas avbryta/ställa in utställningen utan att 
bli återbetalningsskyldig för någon del av platshyra eller 
deltagaravgift, inte heller för andra kostnader som utställare 
därigenom eventuellt kan orsakas.

6 Särskilda omständigheter
Skulle det råda restriktioner som omöjliggör genomförandet 
av arrangemanget kommer Bergdagarna om möjligt att 
flyttas fram i tid. Inga garanter ges för att samma lokal och/
eller lokalhållare kommer nyttjas.

7 Övrigt

Foto- och filmupptagning sker under Bergdagarna. Detta 
kan komma att publiceras på arrangörens olika hemsidor 
och sociala medier samt i övrigt marknadsföringssyfte.
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